
Vēsa un viegla drošības sandale ar alumīnija purngalu, kas radīta darbam laboratorijās un citās vietās, kur derēs
tikai balti apavi. Īpaši populāra krāsošanai ar aerosolu. Virsmas materiāls no PU pārklātas ādas un tekstila. PU
pārklāta zole. Ergothan amortizācijas sistēma aizsargā muguru un kājas tiem, kas daudz staigā.

ĪPAŠĪBAS

Visaugstākais aizsardzības līmenis
Lieliska saķere
Nevainojami pieguļoši
Ļoti ērti
Lieliski amortizē triecienus
Elpojoši

IEZĪMES

Neliels svars
Pret eļļu izturīga zole
Antistatiskas īpašības
Elpojoša iekšzole
Divas amortizācijas zonas
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)
Polsterēta stulma apmale

SANDALES

CLEAN 3500

EN ISO 20345:2022 S1, LG  ASTM F2413-18 M/I/C SD 35 PR

VĒSI UN ATBILSTOŠI, KAD DERĒS TIKAI BALTS

Uzzināt vairāk

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Kājas pirkstu traumas, antistatiski

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Telpās

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Darbs laboratorijā, darbs krāsu izsmidzināšanas jomā

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Drošības apavi, Sandales

KATEGORIJA Cat. II

PIEGRIEZUMA VEIDS Taisns

KOLEKCIJA Clean

VIRSMAS MATERIĀLS Āda ar poliuretāna pārklājumu, Tekstils

PURNGALA MATERIĀLS Alumīnijs

ODERES MATERIĀLS Poliesters, poliamīds

IEKŠZOLE JALAS 8103 FX2 Pro-X

IEKŠZOLES MATERIĀLS Tekstils, Mīkstās plastmasas EVA,

Vadītspējīgs diegs uz poliestera bāzes, Divas triecienabsorbējošas

zonas no PORON  XRD

ZOLES MATERIĀLS PU zole

AIZDARE Līpaizdare

KRĀSA Balta, Melna

NETO SVARS (42. IZMĒRS) 1.01 kg

® ®

ATBILSTĪBA

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2022
S1, LG

ASTM F2413-18
M/I/C
SD 35 PR

ÖNORM Z 1259

DGUV 112-191

IEZĪMES
ESD Antistatiskas īpašības Ergothan amortizācijas

sistēma

Alumīnija purngals Pret eļļu izturīga zole

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

36 3500-36 6408487430985

37 3500-37 6408487430992

38 3500-38 6408487431005

39 3500-39 6408487431012

40 3500-40 6408487431029

41 3500-41 6408487431036

42 3500-42 6408487431043

43 3500-43 6408487431050

44 3500-44 6408487431067

45 3500-45 6408487431074

46 3500-46 6408487431081

47 3500-47 6408487431098

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

CLEAN 3500

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

